1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 002/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

RESULTADO DA ENTREVISTA

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis,

torna público a Convocação para Etapa de Entrevista.

MOTORISTA ADMINISTRATIVO

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL

RESULTADO

EZEQUIEL OLIVEIRA RODRIGUES GOMES 200 90 CLASSIFICADO

ÉRICK RODRIGUES LIMA 200 90 CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA

NOME
NOTA DA

ENTREVISTA

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

MAYARA JOCELLYN SILVA DA TRINDADE 200 80 CLASSIFICADO

JESSICAELOIZESILVA17_@HOTMAIL.COM 170 70 CLASSIFICADO

CINTIA APARECIDA VIEIRA DE MENEZES - - DESCLASSIFICADO

GABRIELLE ALVES DE OLIVEIRA - - DESCLASSIFICADO

PRISCILA DE ALMEIDA GOMES - - DESCLASSIFICADO

VANESSA DE ALMEIDA PEREIRA - - DESCLASSIFICADO

    2

Anápolis, 13 de Setembro de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH